

## PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

ESTADODABAHIA

CNPJ/MF sob o no. 14.105.191/0001-60
PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, 321, CENTRO, RIACHO DE SANTANA-BA.

## **DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE**

## **EXTRATO DE CONTRATO**

Contrato: N°. 025/2024 Inexigibilidade: N°. 003/2024

Processo Administrativo: No. 003/2024

Locatária: Prefeitura Municipal de Riacho de Santana e Secretaria Municipal de Saúde.

Locador: Augusto José Fagundes Neto, inscrito no CPF sob o nº 363.015.075-68.

Objeto: Locação de imóvel destinado ao funcionamento do CAPS - Centro de Atenção Psicossocial, destinado ao desempenho das atividades administrativas e ao acolhimento dos pacientes, oferecendo-lhes atendimento médico com especialistas, psicólogos, triagem de pacientes, suporte assistencial, pedagógico e diversas atividades desenvolvidas no local, atendendo assim aos usuários do Sistema Único de Saúde.

**Valor Global**: O valor mensal é de R\$ 2.184,43 (dois mil, cento e oitenta e quatro reais e quarenta e três centavos), perfazendo o valor global de R\$ 26.213,16 (vinte e seis mil, duzentos e treze reais e dezesseis centavos).

	Dotações	Previsão de Despesas	Saldo Orçamentário
Unidade Orçamentária	02.07 – Secretaria Municipal de Saúde		
	2070 – Manutenção do Fundo		
Projeto/Atividade	Municipal de Saúde		
Elemento de Despesa	3.3.90.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física		

Vigência: 12 (doze) meses.

**Assinam:** P/ Prefeitura Municipal de Riacho de Santana, Tito Eugênio Cardoso de Castro, P/ Secretaria Municipal de Saúde, Italo Roberto de Castro Marques, P/ Augusto José Fagundes Neto.

Riacho de Santana-Bahia, em 14 de março de 2024.

Tito Eugênio Cardoso de Castro Prefeito Municipal